АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

				     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22.03.2017__ № _7__

О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальная поддержка гражданских инициатив сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Чумикан» от 02.12.2015 № 44

	В целях совершенствования муниципальных правовых актов, эффективного и результативного решения задач, определенных муниципальными программами, в соответствии с Бюджетным кодексом  администрация сельского поселения «Село Чумикан»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в муниципальную программу «Муниципальная поддержка гражданских инициатив сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Чумикан» от 02.12.2015 № 44 (далее-Программа),  следующие изменения:
	1.1.В паспорте Программы:
	а) позицию «Источники и объем финансирования Программы изложить в следующей редакции:
	«Программа финансируется за счет средств бюдждета сельского поселения «Село Чумикан»
	 2016г. – 29,0  т.р.
	 2017г. – 150,0 т.р.
	 2018г. – 150,0 т.р.
 2019г. – 150,0 т.р.
 2020г. – 150,0 т.р.»
	1.2. Раздел 3 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:
«3. Ресурсное обеспечение Программы:
	Финансирование  Программы  на 2016-2020 годы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района.
 2016г. – 29,0 т.р.
 2017г. – 150,0 т.р.
  2018г. – 150,0 т.р.
  2019г. – 150,0 т.р.
  2020г. – 150,0 т.р.»

Объем финансирования Программы 2015-2017 годов носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов краевого и муниципальных бюджетов.».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Чумикан»								Н.В. Николаева